PROPOSTA COMERCIAL UASG: 981253 DISPENSA: 90054/2025 

ITEM i S R A e 'nide 
de 

Marca Modelo Valor 
Unitário 

alor 
otal 

2 carretinha 
para cortador 

de grama 

1 und Kawashima 
Tc500b R$ 

9.400,00 
R$ 

9.400,00 

Valor total da proposta: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) 
Prazo de validade da proposta: 30 dias 
Prazo de entrega: 20 (vinte) Dias corridos 
Prazo de pagamento: Conforme Termo de Referência 

Banco: Inter Agencia: 0001 Conta Corrente: 036383752-5 

Declaramos expressamente que estamos de pleno acordo com todas as condições

[...]

LAZER DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

ITEM DESCRIÇÃO QT Unida 
de 

Marca Modelo Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

2 carretinha 
para cortador 

de grama 

1 und Kawashima 
-./' 

Tc500b R$ 
9.400,00 

R$ 
9.400,00 

Valor total da proposta: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) 
Prazo de validade da proposta: 30 dias 
Prazo de entrega: 20 (vinte) Dias corridos 
Prazo de pagamento: Conforme Termo de Referência 

servações: O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá 
todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.